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Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF
Iltem no RSK
Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements
LANGE_L

Z-Messung h
Z-Messung m
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshdhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1

B
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6414905230365
35001093555
06414905230365
2024156
8361195
2988713
046231190

10
600
0,314
20

St.

577
10
25

06414905441938
06414905504701
15

1000

705

1200

1

200

Plastic Bag
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Verpackungstyp PL4 Pallet
Verpackungsvolumen PL1 0,000264375
Verpackungsband PL4 0,96
Verpackungsgewicht PL1 0,324
Verpackungsgewicht PL4 90
Verpackungsbreite PL1 25
Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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